241520, Российская Федерация, Брянская область, Брянский район,
с. Супонево, ул. Шоссейная, 17 А
Тел. (4832) 92-97-97, 92-24-52, -53, -55, -56, -57, -58, -60, -61, -62
Многоканальный номер - 8-800-100-48-32
Факс (4832) 92-24-54, 92-24-59, 92-24-61

www.minimed.ru e-mail: info@minimed.ru

Р/с 40702810200047104303
К/с 30101810700000000716

Филиал «ГАЗПРОМБАНК» (ОАО)
в г. Тулап о с т а в щ и к  л а б о р а т о р и й
ИНН 3234007127 БИК 047003716
КПП 320701001 ОКПО 29508133

Исх. №39
от 18.02.2021г

ООО "Экохимия"
Республика Молдова
г. Кишинев

Доверенность производителя

Настоящей доверенностью Общество с ограниченной ответственностью
«МиниМед» (241520, Российская Федерация, Брянская обл., Брянский р-н,
с.Супонево, ул.Шоссейная, 17А), являющееся производителем лабораторной
посуды, красителей и изделий медицинского назначения, в лице директора
Азбукина В.Р., уполномочивает ООО «Экохимия» (2060, Республика Молдова,
г.Кишинев, ул. Куза Водэ, 5/1, оф.403) представлять продукцию ООО
«МиниМед» с правом реализации в открытых конкурсах по государственным
закупкам на территории Республики Молдова.

Настоящим подтверждаем наши полные гарантии в отношении продукции,
произведенной ООО «МиниМед», и предлагаемой к поставке через ООО
«Экохимия».

Доверенность действительна до 31.12.2022г.

Директор ООО «МиниМед» В.Р. Азбукин

http://www.minimed.ru
mailto:info@minimed.ru

		2023-05-15T17:16:46+0300
	Moldova
	MoldSign Signature